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Cykelglæden for Alle 
Bestyrelsen: 

Formand, Bent Preben Nielsen 

Næstformand, Orla Kristensen 

Kasserer, Søren Larsen 

Bestyrelsesmedlem, Tina Emanuelsen 

Bestyrelsesmedlem, Hanne Hosbond 

Suppleant, Niels Munk 

Suppleant Lene Holm Fruensgaard Pedersen 

 

Referat bestyrelsesmøde 
Onsdag den 4.3.2026 
Voerbjergvej 40,9400 Nørresundby 

Mødedeltagere 
Bent Preben Nielsen (BPN), Orla Kristensen (OK), Søren Larsen (SL), Tina Emanuelsen (TE), Hanne Hosbond 

(HH) og Lene Holm Fruensgaard Pedersen (LP) 

 

Afbud: Niels Munk (NM) 

Referent: Tina Emanuelsen (TE) 

 

A. Fra generalforsamlingen den 25.2.2026  

 a. Konstituering af bestyrelsen efter GF: 

Bestyrelsen har konstitueret sig således: Bent Preben Nielsen som formand, Orla Kristen-

sen som næstformand, Søren Larsen som kasserer samt Tina Emanuelsen og Hanne Hos-

bond som bestyrelsesmedlemmer. Suppleanterne er Niels Munk og Lene Holm Fruens-

gaard Pedersen. 

 

 b. Godkendelse af referat fra GF: 

Godkendt. 

 

 c. Opfølgning af punkter fra GF: 

Som opfølgning på drøftelsen på generalforsamlingen om, hvem overskuddet skal done-

res til, besluttede bestyrelsen, at overskuddet fra fremtidige spinningsevents skal bestem-

mes af medlemmerne. Forslag indhentes fra medlemmerne, og afstemningen vil finde sted 

i efteråret. Noteres under punktet ”Til fremtidig behandling”. 

Som opfølgning på drøftelser om kalibrering af spinningscykler er arbejdet i proces. Inden 

det kommende spinningsevent vil nødvendige justeringer blive foretaget, herunder ud-

skiftning af bremsere på de cykler, hvor det er påkrævet. SL vil tage action herpå. 

 

    

B. Første bestyrelsesmøde efter generalforsamling  

1. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt. 

 

2. Godkendelse af referat fra den 4.2.2026 

Godkendt. 

 

 (OBS. referat fra oktober, november, december, januar og februar mangler offentliggørelse + re-

ferat fra generalforsamlingen). 

Det besluttes, at referenten får adgang til selv at lægge referater på hjemmesiden. SL og TE følger 

op herpå. 
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3. Opsamling fra forrige møder  

 a. Sponsorarbejde – status  

Cykeltøjet er på plads og modtages snart. Den grafiske del mangler dog stadig at blive fær-

diggjort, herunder opdatering af sponsorpanel og-væg på hjemmesiden, "logo-wall", spon-

sorbrochure m.m. 

Man vil kontakte medlem MH, som er grafiker, til at varetage den grafiske del, og medlem 

JT vedrørende det øvrige sponsorarbejde, alt i samarbejde med SL. 

I forhold til hjemmesiden har man forespurgt medlem P om assistance, hvilket han umid-

delbart har accepteret. Der vil også blive spurgt, om P har idéer til den eksterne Facebook-

side.  

SL vil stå for at kontakte de medlemmer, som skal inddrages i forbindelse med dette punkt. 

 

 

 b. Velkomstmail til nye medlemmer: 

SL arbejder videre på det nyligt udarbejdede udkast til velkomstmail. Der skal blandt andet 

tilføjes link til sponsoraftalen med OK samt eventuelt oplysninger om rabatordninger, som 

findes på klubbens tavle.  

 

 

 c.  Partnerskab med FOKUS – status v. SL 

For nærmere, jf. referat fra december 2025. SL vil skriftligt rykke for svar. 

 

 

 d. Spinningsevent:  

Nu på højeste prioritet i forhold til planlægning og forberedelser. 

SL har klargjort invitation og online-tilmelding på NemTilmeld og vil nu blive udsendt. 

BPN kontakter medlem vedrørende drikkevarer til festen. 

SL vil kontakte NFB i forhold til at låne omklædningsrum. 

BPN vil kontakte bageren for kagemand. 

SL sørger for slik. 

BPN vil kontakte købmand i forhold til frugt. 

SL vil købe lodder til amerikansk lotteri. 

TE vil lave opslag i forhold til sponsorgaver – alle gør en indsats i forhold til at skaffe gaver. 

Alle vil overveje, hvem der kan spørges i forhold til køkkenhjælp (løn er gavekort til Peace) 

SL vil oprette aktiviteter i Holdsport i forhold til hjælpere (kan kopieres fra sidst) 

SL vil oprette aktivitet i Holdsport i forhold til oprydning dagen efter. 

HH vil indkøbe servietter og blomster. 

 

 

 e. Holdbillede statsministerbesøg – modtaget? 

Fortsat ikke. 

 

 

 f. Små Job med Mening – Hørt noget ift. hvad der tilbydes 

I proces. 

  

 

5. Orientering fra formanden 

Invitation udsendt til medlemmer om, at der torsdag den 19. marts kl. 19:00 i Biffen Nordkraft vi-

ses dokumentarfilmen: "MERCKX - RACE OF A CHAMPION" i forbindelse med CPH:DOX. Forinden 

filmen vil der fra kl. 16.30-18:00 i Folkestuen, Aalborg Hovedbibliotek, være foredrag og cykelnør-

deri, hvorefter man i samlet flok går over til Biffen. Nogle stykker har allerede meldt sig til. 
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I samarbejde med Brobyggerne er der inviteret til foredrag i CG den 19. marts kl. 14-16 omhand-

lende modne mænd i overgang fra arbejdsliv til pensionsliv. BPN skal fortælle om sit arbejdsliv 

og dele erfaringer fra overgangen til pensionslivet. Der er flere fra seniorholdet, der møder denne 

dag for at bidrage med løst og fast. 

 

Info om Mandefestivalen”, der finder sted hos Huset i Hasserisgade i Aalborg i uge 24 (midten af 

juni) 2026 i forbindelse med Men’s Health Week. Der vil være fokus på blandt andet sundhed, og 

arrangementet vil indeholde forskellige aktiviteter, oplæg m.m.  Vi er blevet spurgt, om vi vil have 

en stand, hvor vi kan fortælle om vores aktiviteter og sætte fokus på blandt andet cykelglæde, 

fællesskab og motion. BPN og medlem KEJ (HH informerer sidstnævnte herom). 

 

Der er afbud fra formand og næstformand til standerhejsningen den 28. marts.  

Pølsevogn er klar. Tidligere ruter vil blive genbrugt. Kaptajner adviseres. Der skal annonceres 

herom. Aktiviteten skal oprettes op Holdsport. BPN tager action herpå. 

 

6. Bordet rundt 

HH foreslog, at der udsendes reminder om tilmeldingsfristen den 8. marts til arrangementet “Vin, 

Tapas og Lækker Shopping”, som afholdes fredag den 13. marts. TE laver et opslag herom. 

 

OK informerede om mulighederne for at søge legater gennem Lærerstandens Brandforsikring. 

 

SL informerede om muligheden for frivilligt arbejde til fordel for klubkassen i forbindelse med: 

- Valget den 24. marts, hvor der skal bruges frivillige ved afstemningsstedet Huset Stigsborg i 

tidsrummet kl. 5.30 – midnat. SL vil oprette aktivitet i Holdsport herom. 

- Aalborg Halvmaraton søndag den 3. maj, hvor der på Nørresundby-siden skal bruges 20 mand i 

tidsrummet kl. 8.45 – 12.15 og på Aalborg-siden (Vestbyen) 35 mand i tidsrummet kl. 9.15-

13.15. Således skal der bruges 55 mand, og det vil være tilladt at tage voksne børn, kæreste el-

ler ægtefælle med. Der vil blive tændt op i grillen i CG efterfølgende.  

- The Tall Ships Races, der afholdes en uge hen over juli og august 2026. Vi skal dække 502 timer 

og arbejdsopgaverne vil blandt andet være opstilling og nedtagning. 

SL vil lægge aktiviteterne op på Holdsport. 

 

LH: Der blev spurgt til forventet levering af det bestilte cykeltøj, hvortil det blev oplyst, at det for-

ventes at ankomme i indeværende uge. 

 

BPN gjorde opmærksom på, at weekenden-turen mangler på Holdsport. TE tager action herpå.  

 

 

7. Foreningens økonomi:  

Oplægget om økonomien fra kassereren afventer til næste møde. Det blev dog oplyst, at økono-

mien fortsat ser fornuftig ud. Inden 1. april skal kontingentbetaling opkræves, og fakturaer skal 

udsendes til sponsorer. 

 

 

8. Sager til orientering, behandling, beslutning 

Ingen. 
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9. Ajourføring af årshjul  

Intet nyt. 

 

 

10. Evt. 

Vedrørende udvalg, så blev følgende for sæsonen 2026/2027 fastsat: 

Sponsorudvalg – Tovholder SL i samarbejde muligvis med MH og JT. 

Køreudvalg - Tovholder NK i samarbejde med kaptajnerne. 

Fest- og aktivitetsudvalg - Tovholder HH i samarbejde med AL og MH (OBS. Første klubaften er 

ved at blive planlagt af MN fra Vätteren). 

Turudvalg (ind- og udland) – Tovholder TE og OK i samarbejde med VA. 

Hjemmeside- og de sociale medieudvalg – Tovholder P. 

 

 

   

 Til fremtidig behandling:  

- Fuglsøcentret den 21. – 23.8.2026  

- Afstemning ifm. næste års spinningsevent.  

 

 

 


